
HUKUK (ÜCRETLİ)
HUKUK  (BURSLU)
HUKUK (%50 İNDİRİMLİ)

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI (İNGİLİZCE) (BURSLU)
GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)
HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK (İNGİLİZCE) (BURSLU)
HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)
RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (İNGİLİZCE) (BURSLU)
RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)
YENİ MEDYA VE İLETİŞİM (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
YENİ MEDYA VE İLETİŞİM (İNGİLİZCE) (BURSLU)
YENİ MEDYA VE İLETİŞİM (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI (İNGİLİZCE) (BURSLU)
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)
İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK (ÜCRETLİ)
İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK (BURSLU)
İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK (%25 İNDİRİMLİ)
PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) (BURSLU)
PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) (%25 İNDİRİMLİ)
ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNGİLİZCE) (BURSLU)
ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)

EKONOMİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
EKONOMİ (İNGİLİZCE) (BURSLU)
EKONOMİ (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)
İŞLETME (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
İŞLETME (İNGİLİZCE) (BURSLU)
İŞLETME (İNGİLİZCE) (%25 İNDİRİMLİ)
LOJİSTİK YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
LOJİSTİK YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) (BURSLU)
LOJİSTİK YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)
ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN (İNGİLİZCE) (BURSLU)
ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN (İNGİLİZCE) (%25 İNDİRİMLİ)

İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI (İNGİLİZCE) (BURSLU)
İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI (İNGİLİZCE) (%25 İNDİRİMLİ)
MİMARLIK (İNGİLİZCE) (BURSLU)
MİMARLIK (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (BURSLU)
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (BURSLU)
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)  (%50 İNDİRİMLİ)
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (BURSLU)
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)
ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (BURSLU)
ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (BURSLU)
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (BURSLU)
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)
YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (BURSLU)
YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)

206010503
206010487
206090394

206010681
206010699
206010706
206010248
206010257
206090375
206010275
206010284
206010293
206090350
206090351
206090352

206011167
206010054
206010063
206090360
206090361
206090362
206010945
206010954
206010972
206010636
206010645
206010803

206011176
206010133
206010142
206010151
206010169
206010787
206090363
206090364
206090365
206090366
206090367
206090429

206010654
206010663
206010857
206010372
206010381

206010309
206010318
206090376
206010424
206010433
206010442
206010336
206010345
206010354
206011025
206011034
206011043
206011113
206011122
206090348
206090347
206090354
206010557
206010566
206090377

EA
EA
EA

SÖZ
SÖZ
SÖZ
SÖZ
SÖZ
SÖZ
SÖZ
SÖZ
SÖZ
SÖZ
SÖZ
SÖZ

DİL
DİL
DİL
DİL
DİL
DİL
EA
EA
EA
EA
EA
EA

EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA

EA
EA
EA
SAY
SAY

SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY

25
18
94

8
7

36
8
7

36
9
6

30
9
7

38

9
8

42
12
7

33
51
12
30
15
8

38

9
5

26
15
9

42
10
8

37
10
9

43

26
8

25
10
63

32
14
58
9
9

50
19
13
60
3
4

24
4

25
10
8

39
32
14
58

3

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

367,63711
428,90210
386.49024

266,14528
438,11685
283,48054
267,17977
419,01623
273,87955
257,48429
418,68696
260,13433
264,27872
428,55216
284,47870

329,28058
448,22398
374,17802
290,92230
469,13972
338,83062
296,57771
419,96038
337,08128
263,04424
387,44090
273,04002

266,05433
394,01998
277,89996
267,13374
393,73048

263,94742
386,83977
281,31413
268,70272
401,59745

273,14309
386,85826
294,09239
420,80642
339,44082

375,54250
499,93371
427,42732
308,91057
472,31989
367,74930
358,79578
478,94141
387,35811
324,58679
437,64367
342,93759
381,24801
310,62287
323,79884
450,92410
345,96730
352,19632
495,19932
417,02299

HUKUK FAKÜLTESİ

Program
Kodu

Bölümün
Adı

Kontenjan Puan
Türü

SGY
Kon.

DPRM
Kot.

Taban
Puan

Başarı
Sırası

110.449
13.659
68.633

640.273 
3.677
477.828
629.820
9.242
564.505
730.551 
9.415
702.651
659.299
5.869
469.268

59.696
11.311
39.316
79.330
6.793
55.207
437.140
20.485
209.131
738.179
66.778
636.757

706.568
54.885
591.164
695.267
55.395

728.502
67.943
560.720
679.356
42.838

635.785
67.900
455.546
86.776 
211.231

144.213
18.661 
79.855
295.769 
38.647 
156.464 
171.880 
33.441  
127.138
248.328 
69.686 
203.455
135.797 
289.989
250.493 
57.312 
196.989
184.337 
21.748 
90.800  

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

İŞLETME FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

2024 KONTENJANLARI VE 2023 TABAN  PUANLARI 

LİSANS - ÖN LİSANS



Program
Kodu

Bölümün
Adı

Kontenjan Puan
Türü

SGY
Kon.

DPRM
Kot.

Taban
Puan

Başarı
Sırası

Selçuk Yaşar Kampüsü
Üniversite Cad., No:37-39, Ağaçlı Yol, Bornova, İZMİR
Telefon : (0232) 570 70 70 - Faks : (0232) 570 70 00

Öğrenci Yurdu
367/2 Sokak No : 9/2 Kazım Dirik Mah. Bornova, İZMİR
Telefon : (0232) 570 80 20 - Faks : (0232) 570 70 00

Açıklamalar:
(*) Bu bölümler/programlar için 2023 yılında taban puan ve başarı sırası oluşmamıştır.

• Hukuk Fakültesi’nde AYT’den ilgili puan türünde 125.000 başarı sıralaması barajı bulunmaktadır.
• Mimarlık Bölümü’nde AYT’den ilgili puan türünde 250.000 başarı sıralaması barajı bulunmaktadır.
• Mühendislik Fakültesi’nde AYT’den ilgili puan türünde 300.000 başarı sıralaması barajı bulunmaktadır.
• SGY Kontenjanı: Şehit eş ve çocukları ile gazi ve gazi eş ve çocukları kontenjanları belirtilmiştir.
• DPRM Kontenjanı: Depremzede aday kontenjanları belirtilmiştir.

aday.yasar.edu.tr

ÇİZGİ FİLM VE ANİMASYON (ÜCRETLİ)
ÇİZGİ FİLM VE ANİMASYON (BURSLU)
ÇİZGİ FİLM VE ANİMASYON (%50 İNDİRİMLİ)
ENDÜSTRİYEL TASARIM (ÜCRETLİ)
ENDÜSTRİYEL TASARIM (BURSLU)
ENDÜSTRİYEL TASARIM (%50 İNDİRİMLİ)
MÜZİK (ÜCRETLİ) (Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci almaktadır.) 
MÜZİK (BURSLU) (Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci almaktadır.)
MÜZİK (%50 İNDİRİMLİ) (Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci almaktadır.) 

TARIM EKONOMİSİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
TARIM EKONOMİSİ (İNGİLİZCE) (BURSLU)
TARIM EKONOMİSİ (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)
TARIM MAK. VE TEK. MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
TARIM MAK. VE TEK. MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (BURSLU)
TARIM MAK. VE TEK. MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (ÜCRETLİ)
GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (BURSLU)
GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (%25 İNDİRİMLİ)
TURİZM REHBERLİĞİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
TURİZM REHBERLİĞİ (İNGİLİZCE) (BURSLU)
TURİZM REHBERLİĞİ (İNGİLİZCE) (%50 İNDİRİMLİ)
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (İNGİLİZCE) (BURSLU)
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (İNGİLİZCE) (%25 İNDİRİMLİ)

BANKACILIK VE SİGORTACILIK (ÜCRETLİ)
BANKACILIK VE SİGORTACILIK (BURSLU)
BANKACILIK VE SİGORTACILIK (%50 İNDİRİMLİ)
BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON (ÜCRETLİ)
BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON (BURSLU)
BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON (%25 İNDİRİMLİ)
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (ÜCRETLİ)
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (BURSLU)
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (%25 İNDİRİMLİ)
DENİZ VE LİMAN İŞLETMECİLİĞİ (ÜCRETLİ)
DENİZ VE LİMAN İŞLETMECİLİĞİ (BURSLU)
DENİZ VE LİMAN İŞLETMECİLİĞİ (%50 İNDİRİMLİ)
DIŞ TİCARET (ÜCRETLİ)
DIŞ TİCARET (BURSLU)
DIŞ TİCARET (%25 İNDİRİMLİ)
GIDA TEKNOLOJİSİ (ÜCRETLİ)
GIDA TEKNOLOJİSİ (BURSLU)
GIDA TEKNOLOJİSİ (%50 İNDİRİMLİ)
GRAFİK TASARIMI (ÜCRETLİ)
GRAFİK TASARIMI (BURSLU)
GRAFİK TASARIMI (%50 İNDİRİMLİ)
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (ÜCRETLİ)
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (BURSLU)
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (%50 İNDİRİMLİ)
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (ÜCRETLİ)
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (BURSLU)
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (%50 İNDİRİMLİ)
LOJİSTİK (ÜCRETLİ)
LOJİSTİK (BURSLU)
LOJİSTİK (%50 İNDİRİMLİ)
MARİNA VE YAT İŞLETMECİLİĞİ (ÜCRETLİ)
MARİNA VE YAT İŞLETMECİLİĞİ (BURSLU)
MARİNA VE YAT İŞLETMECİLİĞİ (%50 İNDİRİMLİ)
MİMARİ RESTORASYON (ÜCRETLİ)
MİMARİ RESTORASYON (BURSLU)
MİMARİ RESTORASYON (%25 İNDİRİMLİ)
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (ÜCRETLİ)
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (BURSLU)
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (%50 İNDİRİMLİ)

206090356
206090357
206090358
206010609
206010618
206090378
206090264
206090273
206090374

206090401
206090379
206090408
206090415
206090387
206090422

206011219
206011228
206011264
206010999
206010981
206011007
206011237
206011246
206011291

206050556
206050565
206050574
206090371
206090372
206090373
206050432
206050441
206050592
206050662
206050671
206090383
206050071
206050089
206050608
206050495
206050502
206050511
206050105
206050114
206090384
206050371
206050389
206050398
206090369
206090349
206090370
206050168
206050177
206090385
206050883
206050811
206090386
206050892
206050908
206050926
206050283
206050292
206050308

SÖZ
SÖZ
SÖZ
SAY
SAY
SAY

EA
EA
EA
SAY
SAY
SAY

SÖZ
SÖZ
SÖZ
DİL
DİL
DİL
EA
EA
EA

TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT
TYT

284,52182
429,98096
299,19076
277,30942
405,67915
304,67450

229,15721
338,69471
237,44255
247,19091
314,76655
251,18240

268,05818
445,48959

293,96280
426,15810
332,69514
273,99604
434,85129

248,19683
320,71376
252,05136
283,13588
388,27918

310,89324
387,99718

250,62036
335,48060
255,19630
259,63070
348,72881
263,07726
226,80818
315,77911
234,35224
280,85780
355,24820
293,65467
246,25395
322,78290
252,15182
238,01555
346,88514
254,74711
270,37563
335,34607
280,08673
245,87402
334,19205
253,85902
241,58141
333,38876
250,11783
248,02103
326,07056
258,49149

468.894 
5.492 
354.703
428.978 
103.718 
310.502

1.156.686 
202.702 
1.044.213 
634.915 
276.865
600.986 

621.074
2.562

77.578
18.202 
58.110 
627.645 
10.568 

1.645.590 
659.202 
1.579.560
1.100.603 
233.212 

759.109 
234.325 

1.603.860 
529.976 
1.526.340 
1.453.399 
433.095 
1.398.016 
2.039.894 
707.931 
1.895.673 
1.132.295 
391.590 
960.748
1.679.307 
639.715
1.577.827 
1.827.875 
445.548 
1.533.862 
1.285.140 
531.060 
1.143.213 
1.686.139 
540.587 
1.548.967 
1.762.521 
547.204 
1.612.494 
1.648.561 
609.514 
1.472.006 

6
8

45
16
8

35
4
4

15

8
5 

24
5
4

22

8
8

43
3
3

20
12
7

34

9
7

33
12
7

30
25
10
45
7
8

42
14
10
53
7
7

36
13
8

41
5
7

41
8
4

18
11
9

54
7
7

35
16
9

38
4
4

24

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

TARIM BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ FAKÜLTESİ

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU

MESLEK YÜKSEKOKULU

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ


